Kippbratpfanne G80LHK,
G120LHK, F80LHK, E120LHK Explosionszeichnung
Artikel-Nr.: 1930311, 1930511 23.01.2019 .

193036, 193062 Seite 1/7




Kippbratpfanne G80LHK,

G120LHK, F80LHK, E120LHK

Artikel-Nr.: 1930311, 1930511
193036, 193062

Explosionszeichnung

23.01.2019

Seite 2/7




Kippbratpfanne G80LHK,

G120LHK, F80LHK, E120LHK

Artikel-Nr.: 1930311, 1930511
193036, 193062

Explosionszeichnung

23.01.2019

Seite 3/7




Seite 4/7

o)

c

=5

c

L

L

N

0 o

-
S il=)
o|N
mﬂl
2S
Wi
Y
i I PN
288
Kn/_%oo
IS O
LE !1
Y- @
OITm®
109
VoMM
C oo
(=TI
By i
wIZ
AT . N
o0 0
o N X
= =
¥ O <




REAR VIEW

Kippbratpfanne G80LHK,
G120LHK, F80LHK, E120LHK Explosionszeichnung
Artikel-Nr.: 1930311, 1930511 23.01.2019 .

193036, 193062 Seite 5/7




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.

Seite/Page 1:

1 Lager UCF205 Bearing UCF205 E020400014

2 Halterung Holder EOSMB301000

3 Drehlager Swivel bearing EOSMB012200
Umlenkhebel Deflector lever

4 (1930311, 193036) (1930311, 193036) EOSMB062000
Umlenkhebel Deflector lever
(1930511, 193062) (1930511, 193062) Auf Anfrage/on request

5 Hebel oben Top lever 054463

6 Bolzen Bolt Auf Anfrage/on request

7 Klammer Clamp E010300020

8 Stift Pin Auf Anfrage/on request
Kompensationsfeder z. Tiegel Compensation spring f. pan

o (1930511, 193062) (1930511, 193062) 020500030
Osenschraube Eye screw

10 (1930511, 193062) (1930511, 193062) E010100304

11 Schalter Switch E040100074

12 Zugentlastung Strain relief E010600120

13 Schmiernippel Grease nipple E010300046

14 Verschraubung D6 Screw connection D6 E010400340

15 Schlauch 0,9m Hose 0,9m E010600280

Seite/Page 2:

1 Kurbel Crank drive EOSMB350200

2 Griff Handle E020200230

3 Stift Pin E010300030

4 Welle Shaft Auf Anfrage/on request

5 Ring D20 Ring D20 E010500016

6 Mutter Nut 0SC002200

7 Madenschraube M10x40 UNI5925 Locking screw M10x40 UNI5925 010100204

8 Federring M10 UNI1 Spring ring M10 UNI1 010200262

9 Mutter M10 DIN Nut M10 DIN 010200091

Seite/Page 3:

1 Wasserzulaufhahn Water intake cock 030200008

2 Schlauch Hose E010400590

3 Halterung Holder E010400070

4 Schlauchschelle Hose clamp 010300033

5 Schlauch Hose E010600013

6 Einlaufbogen Water inlet bow Auf Anfrage/on request

7 Zugfeder Tension spring EOSMB300200

8 Buchse Bush Auf Anfrage/on request

9 Deckel (1930311, 193036) Lid (1930311, 193036) E0336200
Deckel (1930511, 193062) Lid (1930511, 193062) E0336400
Griff Handle

0 (1930311, 193036) (1930311, 193036) Auf Anfrage/on request
Griff Handle Auf Anfrage/on request
(1930511, 193062) (1930511, 193062)

11 Schraube A2 M8x30 UNI5739 Screw A2 M8x30 UNI5739 E010100430

12 Unterlegscheibe M8 UNI6592 DIN125 |Flat washer M8 UNI6592 DIN125 E010200230

13 Gewindestift M8x16 Inox A2 Threaded pin M8x16 Inox A2 E010200065

14 Schlauch Hose E010600013

15 Fuf3, 2 Zoll Base, 2 " 020100020

16 Rad m. Bremse Wheel w. brake E020100126

17 Rad 0. Bremse Wheel w/o brake E020100128

18 Halterung z. Rad Holder f. wheel E0319200

19 Schraube A2 M10x30 UNI5931 Screw A2 M10x30 UNI5931 E010100456

Kippbratpfanne G80LHK,

G120LHK, F80LHK, E120LHK

Artikel-Nr.: 1930311, 1930511
193036, 193062

Ersatzteilliste

23.01.2019

Seite 6/7




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
Seite/Page 4: 1930311, 1930511
1 Gasarmatur Gas fittings 030100014
2 Verlangerung z. Gasarmatur Extension f. gas fittings 06A050020
3 Rosette Rosette E010600412
4 #BEZUG! #BEZUG! 017959
7 Thermostat 50°C/300°C Thermostat 50°C/300°C E040100068
8 Dichtscheibe Sealing washer E010600414
9 Knebel 45 - 295 °C Knob 45 - 295 °C 020200005
10 Abdeckung, rot Red cover E020200021
11 Zindbrenner Ignition burner E030100210
12 Thermoelement 450mm Thermocouple 450mm 049608
13 Verschraubung z. Thermoelement Screw connection f. thermocouple 020219
14 Thermoséaule am Zindbrenner Thermopile 040400130
15 Fuhler Sensor E040600130
16 Verschraubung z. Ziindgasleitung Screw connect. f.ignition gas pipe 021296
17 Doppelkegelring Double taper seal 030100098
18 Zundduse, Erdgas, D 51, G 20 Ignition nozzle,nat.gas, D 51, G 20 049396
Zindduse, Propan, D 30, 37/50 mbar  |Ign. nozzle, propane, D30, 37/50mbar 049395
Brenner Burner
19 (1930311) (1930311) E030500006
Brenner Burner
(1930511) (1930511) E030500006
20 Mutter M18x1,5 Nut M18x1,5 E010400266
21 Buchse Bush E010400274
22 Winkel Elbow pipe E010400264
23 Mutter 22x7 3/8" Nut 22x7 3/8" E010400272
25 Sicherung, 4A, 500V Fuse, 4A, 500V E040200091
Seite/Page 5: 193036, 193062
1 Wahlschalter Selection switch 040100027
2 Thermostat 50°C/300°C Thermostat 50°C/300°C E040100068
3 Kontrolllampe, 230V, orange Indicator light, 230V, orange E040200186
4 Kontrolllampe, 230V, grin Indicator light, 230V, green E040200188
5 Knebel 45 - 295 °C Knob 45 - 295 °C 020200005
6 Abdeckung, rot Red cover E020200021
7 Sicherheitsthermostat 360°C Safety thermostat 360°C E040100063
8 Schitz 30A 4P AC1-230V/50HZ Contactor 30A 4P AC1-230V/50HZ 040100024
9 Schmelzsicherung, 5 x 20, 3,15 A Safety fuse, 5 x 20, 3,15 A 040200084
10 Transformator 300VA Transformator 300VA E040200214
11 Sicherung, 4A, 500V Fuse, 4A, 500V E040200091
13 Schraube A2 M4x6 Screw A2 M4x6 E010100091
14 Isolierschlauch 12 mm, Ifm Insulating hose 12 mm, per meter 0550016
15 Unterlegscheibe Zink M6 6,5x50 Flat washer Zinc M6 6,5x50 E010200013
16 Mutter Nut E010200156
0.Abb/n.pic|Duse 37mbar, D225 Nozzle 37mbar, D225 E030500162
0.Abb/n.pic|Frontblende (1930311) Front panel (1930311) EOSMB324200
0.Abb/n.pic|Kamin (1930511) Chimney (1930511) E0330400
1930311
Duse, D380, G25, 20mbar Nozzle, D380, G25, 20mbar E030500176
Duse, D195, G30/31, 50mbar Nozzle, D195, G30/31, 50mbar E030500124
Duse, D340, G20, 20mbar Nozzle, D340, G20, 20mbar E030500172
1930511
Duse, D450, G25, 20mbar Nozzle, D450, G25, 20mbar E030500184
Duse, D245, G30/31, 50mbar Nozzle, D245, G30/31, 50mbar E030500164
Dise, D415, G20, 20mbar Nozzle, D415, G20, 20mbar E030500180

Kippbratpfanne G80LHK,

G120LHK, F80LHK, E120LHK

Artikel-Nr.: 1930311, 1930511
193036, 193062

Ersatzteilliste
23.01.2019

Seite 7/7




	1930311..._Explo_S1
	1930311..._Explo_S2
	1930311..._Explo_S3
	1930311..._Explo_S4
	1930311..._Explo_S5
	1930311..._ETL

